!Nicolaus: episcopus servus servorum dei dilecto filio Adolfo rectori ecclesie sancte Marie juxta muros ville de Vriber (*sic*) | Misnensis diocesis salutem et apostolicam benedictionem. Cum a nobis petitur, quod justum est et honestum, tam vigor equitatis quam ordo exigit ratio|nis, ut id per sollicitudinem officii nostri ad debitum perdu-
 35 catur effectum. Porrecta siquidem nobis tua petitio continebat, quod Henricus | dictus Becheree (*sic*) laicus Misnensis diocesis humane conditionis accuratius fragilitate pensata in domo domini pedes suos cupiens firmiter stabilire ecclesiam in honore beate Marie virginis pro suorum peccatorum remedio juxta muros ville de Vriber, quam tu canonice obtines, de assensu venerabilis fratris nostri . . Misnensis episcopi loci diocesani sumptibus